
UCHWAŁA NR  LXVII/810/10

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  Prezydentowi  Miasta  Pabianic  na  ustanowienie 

zabezpieczenia  w  postaci  hipotek  na  nieruchomościach  będących  własnością  Gminy 

Miejskiej Pabianice w celu spłaty preferencyjnych pożyczek lub kredytów zaciągniętych 

na potrzeby planowanej przez spółkę realizacji projektu współfinansowanego przez Unię 

Europejską  pn.  „Wymiana  i  przebudowa  istniejących  głównych  sieci  magistralo-

przesyłowych zlokalizowanych na terenie miasta Pabianic"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62  poz. 

558, Nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;             z 2005 

r.  Nr 172, poz. 1441 Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128,         Dz. U. 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r Dz. U. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r        Dz. U. 

Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.  1458, z 2009r. Dz. U. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241,  z 

2010r. Dz.Nr  28,  poz.142  i  146,  Nr  40,  poz.230)  i  Uchwały  Nr  XXXIV/316/04  Rady 

Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004r. zmienioną Uchwałą Nr XX/272/07 Rady 

Miejskiej w Pabianicach z dnia 19 grudnia 2007r. I Uchwałą Nr LII/685/09 z dnia           28 

września 2009r.  w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność  Gminy 

Miejskiej  Pabianice  ich  zbywania,  zamiany  i  darowizny,  zbywania  lokali  mieszkalnych 

i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd,  obciążenia prawami rzeczowymi 

ograniczonymi, użyczenia, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, uchwala się 

co następuje:

§  1.1.  Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  ustanowienia  hipotek  na 

nieruchomościach położonych w Pabianicach i będących własnością Gminy Miejskiej 

Pabianice w celu zabezpieczenia przez Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w 

Pabianicach  spłaty  preferencyjnych  pożyczek  lub  kredytów  zaciągniętych  na 

potrzeby planowanej  przez  spółkę  realizacji  projektu  współfinansowanego  przez 

Unię  Europejską  pn.  „Wymiana  i  przebudowa  istniejących  głównych  sieci  

magistralo-przesyłowych zlokalizowanych na terenie miasta Pabianic"



2.  Wartość  nieruchomości,  o  których  mowa  w  ust.  1  nie  będzie  niższa  niż 

15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych). 

3.  Wskazanie konkretnych nieruchomości przyjętych w formie odrębnej uchwały,  z 

zachowaniem warunku progowego, o którym mowa w ust. 2, nastąpi w późniejszym 

terminie,  umożliwiającym  jednocześnie  spółce  spełnienie  postawionych  przez 

Instytucję Zarządzającą warunków formalnych i merytorycznych na etapie oceny 

złożonego przez spółkę wniosku.

4. Wartość wskazanych nieruchomości zostanie określona w operatach szacunkowych 

sporządzonych przez rzeczoznawcę majątkowego.

5.  Hipoteka  lub  hipoteki,  o  których  mowa  w  ust.1  ustanowione  będą  w  celu 

zabezpieczenia  wierzytelności  wynikających  z  zaciągniętych  przez  Zakład 

Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Pabianicach zobowiązań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


